
 
 

  
 

КОПІЯ 

 

 

Н А К А З 
 

29.12.2022  р.                                              м. Новомосковськ                                              № 111 

 

 
 

Про підсумки проведення  

самооцінювання цифровізації закладу  

з використанням онлайн інструменту «SELFIE» 

 

 З метою організації моніторингу діяльності закладу освіти щодо процесів 

цифровізації та ефективності використання сучасних цифрових технологій 

учасниками освітнього процесу у грудні 2022 року в закладі освіти було проведено 

самооцінювання з використанням онлайн інструменту SELFIE. В анкетуванні взяли 

участь 20 педагогів та 122 здобувачі освіти 5-9 класів.  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Звіт SELFIE Гімназії №2 міста Новомосковська за рівнем базової середньої 

освіти (сесія 1) взяти до відома (додаток 1). 

2. Олені ГОНЧАР, заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Ознайомити з результатами та обговорити сильні і слабкі сторони, виявлені 

за допомогою звіту SELFIE на засіданні педагогічної ради  

Січень 2023 року 

2.2. Забезпечити створення Плану дій для покращення ситуації з урахуванням 

галузей, показників, категорій користувачів, з визначенням конкретних 

цілей та індикаторів на 2023 рік 

До 01 лютого 2023 року 

2.3. Розмістити результати звіту на офіційному сайті гімназії  

у розділі «Моніторингові дослідження» 



 
 

Січень 2023 року 

3. Координацію роботи за виконання наказу  покласти на Олену ГОНЧАР, 

заступника директора з навчально-виховної роботи, контроль залишаю за 

собою. 

 

В.о. директора                              Оксана ЯСНОГОР      

 

                           

Згідно з оригіналом 

в.о. директора                                   Оксана ЯСНОГОР 

     29.12.2022

 

 


